
 

Kupní smlouva  

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

Mateřská škola Větrník Říčany, příspěvková organizace 
se sídlem:    Bílá 785/6, 251 01 Říčany 
zastoupená:    Jiřina Řeháková, ředitelka 
IČ:     11847336 
DIČ:     CZ11847336 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění: Jiřina Řeháková. 
e-mail: reditelka@msvetrnik.ricany.cz,  telefon: 739 666 423 
bankovní spojení:   Komerční banka, a. s. 
číslo účtu:    123-7364780257/0100 
identifikátor datové schránky:  2bpfgi3 
na straně jedné (dále jen kupující) 
 
a  
 
F.F.T, s.r.o.  
se sídlem / místem podnikání:  Černokostelecká 526/55a, 251 01  Říčany  
adresa pro poštovní styk:  Černokostelecká 526/55a, 251 01  Říčany 
zastoupený:    Jiří Tancibudek 
IČ:     26139189 
DIČ:    CZ26139189 

Bankovní spojení:                          Komerční banka 

Č.ú.:                                                 27-1024700217/0100 

identifikátor datové schránky:    k5957ci 
na straně druhé (dále jen prodávající) 

takto: 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup výpočetní techniky (mini PC, notebooky, dokovací stanice, 
monitory a SW) pro potřebu mateřské školy Větrník na základě nabídky z veřejné zakázky „Dodávka 
výpočetní techniky pro MŠ Větrník“. Předmět smlouvy je blíže specifikován v přílohách č. 1 a č. 2 této 
smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „zboží“), a umožní 
mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní 
cenu.  

Článek II. 

Čas a místo plnění 

1. Dodání předmětu smlouvy je do 30 dní od nabytí účinnosti smlouvy.  
2. Místem plnění je Mateřská škola Větrník, Bílá 785/6, 251 01  Říčany 
3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.  

mailto:reditelka@msvetrnik.ricany.cz


2 

Článek III. 

Předání zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a v dohodnutém množství, 
jakosti a provedení.  

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí včas dodání 
zboží dle článku III. odst. 1 této smlouvy, a zboží trpí takovými vadami, pro které ho nelze užívat k účelu 
vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý. 

3. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění,  
- čas a místo předání zboží,  
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  
- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho předání. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda bylo dodáno 
zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností zboží se specifikací 
požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 

5. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla a právo, které kupující 
v důsledku vady zboží uplatňuje.  

6. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VII. této smlouvy.  

7. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavcích 3 až 7. 

 

Článek IV. 
Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 
2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  

 

Článek V. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

3. Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve 
smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 
tímto sjednávají.  

4. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 
způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 
smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

• 124 120,74 Kč bez DPH 

• 150 186,09 Kč včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 



3 

2. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné 
k řádnému splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se 
změnou DPH. 

3. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku III. této smlouvy 
je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy. 
Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný předávací 
protokol.  

5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu.  

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

7. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat náležitosti 
v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

8. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle příslušných 
právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně podepsaný 
předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém 
případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a prokazatelným 
doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.  

9. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje všechny 
náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu písemně sdělí po 
uzavření této smlouvy.  

 

Článek VII. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje zprostředkovanou záruku u výrobce mini PC a notebooků v rozsahu NBD (Next-
business-day) on Site (v místě plnění) na dodané zboží po dobu 3 let. Záruka na ostatní zboží je 2 roky. 
Záruční doba běží od dne předání a převzetí zboží v souladu s článkem III. této smlouvy.  

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí, nebo 
kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro 
užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se vada pouze součásti věci, 
může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 



4 

Článek VIII. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží a kompletní doklady nezbytné k jeho užívání v dohodnutý čas na 
dohodnutém místě, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez 
DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající 
zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý 
den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. V případě takového porušení povinnosti prodávajícího, která je důvodem pro výpověď nebo odstoupení 
od smlouvy kupujícím se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové kupní ceny bez 
DPH.  

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše prodávajícímu.  

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení dle vládního 
nařízení č. 351/2013 Sb. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, pokud je 
prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

6. Uplatněním smluvní pokuty dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody.  

 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

- pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku III. této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti s předáním a 

převzetím zboží dle článku III. této smlouvy. 

3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny delší 
než 30 dní. 

 

Článek X. 

Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech technických jsou pro plnění této smlouvy zástupci a kontaktními osobami na straně kupujícího: 

- Jiřina Řeháková, tel: 739 666 423, email: reditelka@msvetrnik.ricany.cz  

2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

- Jiří Tancibudek,  tel.: 604 265 035, e-mail:  info@fft.cz    

3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této 
smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce 
kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony 
podle této smlouvy.  

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní strana, 
o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 
smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní doručování, 
doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro doručování platí 

mailto:reditelka@msvetrnik.ricany.cz
mailto:info@fft.cz


5 

kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě nebo kontaktní údaje, které si 
smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou poštou 
okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního kanálu. 

 

Článek XII.  

Podmínky v případě dodávání druhotných licencí  

1. V případě, že prodávající hodlá v rámci plnění smlouvy poskytnout druhotné licence, je povinen, 
nejpozději při dodání zboží doložit originální doklady, které prokazují splnění podmínek pro druhotný 
software v souladu s přílohou č. 2 této smlouvy. Jedná se o tyto doklady:  

a. Seznam všech licencí, které jsou druhotné. Pro všechny tyto licence doloží doklady pod písmeny 
b-h v tomto oddílu.  

b. Doklad, že software je původně uveden na trh prodejem v rámci EHP majitelem autorských práv 
nebo s jeho souhlasem. Z dokladu bude jasně vyplývat, kdo je majitel autorských práv.  

c. Výpis z účtu, nebo jiný doklad, ze kterého bude prokazatelné, že licence na software byly 
poskytnuty oproti úhradě poplatku, který zajišťuje majiteli práv získání odměny odpovídající 
ekonomické hodnotě kopie jeho díla 

d. Prohlášení majitele autorského práva, že poskytnul původnímu nabyvateli licenci na časově 
neomezené užívání kopie počítačového programu 

e. Prohlášení původního nabyvatele, který učinil v okamžiku prodeje svou kopii „nepoužitelnou“. 
(nebo jiný doklad, ze kterého bude na první pohled zřejmé, že nabízené kopie jsou již 
nepoužitelné) 

f. Čestné prohlášení dodavatele, že předmět převodu splňuje požadavky stanovené národní a 
nadnárodní legislativou pro jeho další prodej a užívání  

g. Čestné prohlášení dodavatele, že předmět převedu nemá žádné právní vady. 
h. Čestné prohlášení dodavatele, že je oprávněn právo k užití licencí převést na třetí osobu, a že na 

tomto právu neváznou práva třetích osob.  
2. V Případě, že prodávající nedoloží nebo neposkytne některý z dokladů, má kupující právo odstoupit od 

smlouvy v plném rozsahu.  
 

Článek XIII. 
Zveřejnění smlouvy  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v 
registru smluv zajistí kupující. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně 
oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran 
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních 
stran. 

2. Smluvní strany neodpovídají za své prodlení s plněním povinností dle této smlouvy v případě, že je 
prodlení způsobeno výhradně vyšší mocí, tj. z důvodu mimořádné nepředvídatelné a neodvratitelné 



6 

překážky, vzniklé nezávisle na vůli smluvní strany (např. živelní události, válečné konflikty, teroristické 
úroky, nepokoje, stávky, nově vzniklé epidemie či pandemie, rozhodnutí správních orgánů nebo jiná 
opatření veřejné moci, pokud splňují definici vyšší moci uvedenou výše). Každá smluvní strana je povinna 
informovat druhou smluvní stranu o tom, že jí vyšší moc brání v plnění povinností, a to bezodkladně poté, 
kdy tato situace nastane nebo kdy je smluvní straně zřejmé, že nastane. 

3. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, že 
jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění 
této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této smlouvě. 

4. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník, v platném 
znění. 

5. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Nabídkový rozpočet 

Příloha č. 2 Technická specifikace výpočetní techniky 

7. Tato smlouva je, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., podepsána oběma smluvními stranami 
elektronicky. 

8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné 
vůle. 

 

 

V Říčanech   V Říčanech dne  

 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

 

 

…………………………………. …………………………………….. 

Jiří Tancibudek Jiřina Řeháková 

Jednatel F.F.T, s.r.o ředitelka 

   

 

 





Příloha č. 5 výzvy (příloha č. 2 smlouvy)  

Technická specifikace 

Mini PC 

• CPU: architektura 64 bit, min. 4 jádra, min. 8 vláken, výkon dle Passmark CPU Mark min. 

12500 (www.passmark.com), maximální příkon procesoru (Typical TDP dle Passmark) 35 W. 

• RAM: min. 8 GB, DDR4, podpora až 32 GB. 

• Disk: M.2 PCIe NVMe SSD, min. 240 GB. 

• Porty: RJ-45 (1 Gb), 3,5 mm jack, výstup na 2 monitory (z toho min. 1x HDMI). 

• USB porty, 2 varianty: 

o min. 6x USB-A (z toho minimálně 2x verze 3.0 a vyšší), nebo 

o min. 5x USB-A (z toho minimálně 2x verze 3.0 a vyšší) a 1x USB-C 

Zadavatel nepřipouští použití žádných rozšiřujících hubů nebo redukcí pro nahrazení výše 

uvedených portů. Všechna rozhraní musí být integrální součástí mini PC. 

• Optická myš (2 tlačítka + kolečko) + česká klávesnice (oboje připojené USB kabelem) - klasické 

rozložení CZ, klávesy F1-F12 a numerická klávesnice, české rozložení kláves, délka kabelu min. 

1,5m, min. 101 kláves. 

• Formát PC: mini PC 

• K mini PC bude dodán držák na mini PC za monitor (VESA 100x100 mm), držák nemusí být 

na napájecí zdroj. 

• K mini PC bude dodán napájecí zdroj. 

• TPM 2.0 čip, podpora šifrování pomocí Bitlockeru, UEFI. 

• Mini PC je plně kompatibilní s Windows 11. 

• Licence Windows 11 Pro CZ a novější. Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny 

podmínky, viz níže). 

• Certifikace Energy Star 8.0 (lze ověřit na 

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/ , případně v 

product listu PC). 

• HW maintenance (podpora) v úrovni reakce NBD (Next-business-day) on Site (v místě plnění) 

po dobu 3 let. Záruku poskytuje výrobce mini PC. Jediné kontaktní místo pro nahlášení 

poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR.  

• Výrobce mini PC umožňuje stažení ovladačů přes web a přes aplikaci, která automaticky 

stáhne a nainstaluje aktuální ovladače pro mini PC.  

• Dodané zařízení musí být nové, nepoužité a zabalené v originální krabici výrobce.   

 

Notebook 

• CPU: architektura 64 bit, min. 4 jádra, min. 8 vláken, výkon dle Passmark CPU Mark min. 

10500 (www.passmark.com), maximální příkon procesoru (Typical TDP dle Passmark) 15 W. 

• RAM: min. 8 GB, DDR4. 

• Disk: M.2 PCIe NVMe SSD, min. 240 GB. 

• Rozhraní: RJ-45, 3,5 mm jack, min. 2x USB-A (z toho minimálně 1x verze 3.0 a vyšší), 1x USB-C 

(s podporou power delivery – nabíjení notebooku přes dok), 1x HDMI, Wi-Fi (802.11ac), 

Bluetooth.  

Zadavatel nepřipouští použití žádných rozšiřujících hubů nebo redukcí pro nahrazení výše 

uvedených portů. Všechna rozhraní musí být integrální součástí notebooku. 

http://www.passmark.com/
https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/


• Displej: 15,6 palců, Full HD rozlišení (1920x1080), IPS panel, matný nebo antireflexní. 

• Česká klávesnice s numerickým blokem, webkamera (min. 720 px). 

• TPM 2.0 čip, podpora šifrování pomocí Bitlockeru, UEFI. 

• Maximální váha notebooku: 2 kg 

• K notebooku bude dodána brašna na notebook (přes rameno, černá nebo šedivá barva, 

odpovídá velikosti nabízeného notebooku) a napájecí zdroj k notebooku. 

• Notebook je plně kompatibilní s Windows 11. 

• Licence Windows 11 Pro CZ a novější. Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny 

podmínky, viz níže). 

• Certifikace Energy Star 8.0 (lze ověřit na 

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/ , případně v 

product listu notebooku). 

• HW maintenance (podpora) v úrovni reakce NBD (Next-business-day) on Site (v místě plnění) 

po dobu 3 let. Záruku poskytuje výrobce notebooku. Jediné kontaktní místo pro nahlášení 

poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR.  

• Výrobce notebooku umožňuje stažení ovladačů přes web a přes aplikaci, která automaticky 

stáhne a nainstaluje aktuální ovladače pro notebook.  

• Dodané zařízení musí být nové, nepoužité a zabalené v originální krabici výrobce.   

 

Monitor 24 palců 

• Displej: min. 23,8 palců, Full HD rozlišení, 16:9, 60 Hz, IPS/PLS, LED podsvícení, Flicker-free. 

• Jas: minimálně 250 cd/m2 

• Porty: HDMI 

• Výbava: reproduktory, VESA kompatibilní – umožňuje namontování držáku s mini PC. 

• Tenké rámečky kolem displeje. 

• Záruka 2 roky. 

• Dodané zařízení musí být nové, nepoužité a zabalené v originální krabici výrobce.   

 

Office 

• Office 2021 Home & Business (Word, Excel, Outlook, Powerpoint) (lze použít novější nebo 

vyšší verzi) nebo multilicence Office 2021 Standard (lze použít novější nebo vyšší verzi). 

• Druhotné licence jsou přípustné (musí být splněny podmínky, viz níže). 

 

V případě dodání druhotného softwaru (licencí) musí být splněny následující podmínky: 

• Software musí být původně uveden na trh prodejem v rámci EHP (Evropského 

hospodářského prostoru) majitelem autorských práv nebo s jeho souhlasem. 

• Licence na software byla poskytnuta oproti úhradě poplatku, který zajišťuje majiteli práv 

získání odměny odpovídající ekonomické hodnotě kopie jeho díla. 

• Majitel autorského práva poskytnul původnímu nabyvateli licenci na časově neomezené 

užívání kopie počítačového programu. 

• Původní nabyvatel musí v okamžiku prodeje učinit svou kopii „nepoužitelnou“ (licence musí 

být odinstalovány a nesmí být dále používány). 

https://www.energystar.gov/productfinder/product/certified-computers/


• Předmět převodu splňuje požadavky stanovené národní a nadnárodní legislativou pro jeho 

další prodej a užívání. 

• Předmět převodu nemá žádné právní vady. 

• Dodavatel je oprávněn právo k užití Licencí převést na třetí osobu, a že na tomto právu 

neváznou práva třetích osob a zejména toto právo ani částečně nepřevedl na třetí osobu. 

Nabídka dodavatele musí obsahovat čestné prohlášení dodavatele o splnění výše uvedených 

podmínek v případě, že dodavatel bude dodávat druhotné licence. Originální dokumenty, které 

prokazují splnění výše uvedených podmínek dodá vybraný dodavatel nejpozději při dodání 

předmětu plnění smlouvy.  

 

 

Multifunkční zařízení a tiskárny 

Obecné požadavky 

• Uchazeč doloží čestné prohlášení, že dodávaná zařízení jsou z oficiálního distribučního kanálu 

výrobce, jsou určená pro český trh a pod garantovaným supportem výrobce. 

• Délka záruky min 2 roky. 

• Cena vč. dopravy a instalace. 

• Dodané zařízení musí být nové, nepoužité a zabalené v originální krabici výrobce.   

  

Multifunkční zařízení ČB formát A4  

• Černobílé multifunkční zařízení (tiskárna, kopírka, skener). 

• Oboustranný tisk, kopírování a skenování. 

• Automatický oboustranný podavač originálů s kapacitou min. 75 listů 

• Rychlost jednostranného tisku: min. 45 str. A4 za minutu 

• Rychlost oboustranného tisku: min. 22 str. A4 za minutu 

• Zásobník papíru: min. 500 listů A4  

• Univerzální zásobník na min. 100 listů A4 s gramáží 60 až 220 gr. 

• Skenování do emailu (SMPT), skenování do FTP, (přes SSL), skenování do SMB, skenování do 

USB Host, rozhraní TWAIN (síť, USB) 

• Rozhraní: USB, Gigabit Ethernet 

• Kapacita toneru (dle ISO): min. 12 500 stran A4  

• Životnost válce: min. 300 tis. stran 

  

Multifunkční zařízení BARVA formát A4  

• Barevné multifunkční zařízení (tiskárna, kopírka, skener).  

• Oboustranný tisk, kopírování a skenování. 

• Automatický oboustranný jednoprůchodový podavač originálů s kapacitou min. 50 listů 

• Rychlost tisku: min. 25 str. A4 za minutu 

• Zásobník papíru: min. 250 listů A4  

• Univerzální zásobník na min. 50 listů A4 s gramáží 60 až 220 gr. 



• Skenování do emailu (SMPT), skenování do FTP, (přes SSL), skenování do SMB, skenování do 

USB Host, rozhraní TWAIN (síť, USB) 

• Rozhraní: USB, Gigabit Ethernet 

• Kapacita černého toneru (dle ISO): min. 4 000 tis. stran 

• Životnost válců: min. 100 tis. stran 

  

Tiskárna ČB formát A4  

• Černobílá tiskárna  

• Rychlost jednostranného tisku: min. 45 str. A4 za minutu 

• Rychlost oboustranného tisku: min. 22 str. A4 za minutu 

• Zásobník papíru: min. 500 listů A4  

• Univerzální zásobník na min. 100 listů A4 s gramáží 60 až 220 gr. 

• Rozhraní: USB, Gigabit Ethernet 

• Kapacita toneru (dle ISO): min. 12 500 tis. stran 

• Životnost válce: min. 300 tis. stran 


		2023-06-29T06:17:32+0200
	Jiřina Řeháková


		2023-06-29T15:12:33+0200
	Jiří Tancibudek




